
UCHWAŁA NR LXXXIX/1706/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy alei Na Stadion oraz

ulicy Husarskiej na lokale mieszkalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2023 r. póz. 40!) ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 15 ust. l ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r. póz. 3442)) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej, objętej księgą wieczystą (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września

2001 r. o dostępie do informacji publicznej), stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej

w Kielcach przy alei Na Stadion, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce

/obr. 0023/ jako działka nr 448/6 o pow. 0,5954 ha oraz jako działki: nr 448/8 o pow. 0,3456

ha i nr 448/9 o pow. 0,0996 ha /obr. 0023/, położone w Kielcach przy ul. Husarskiej,

(uwidocznione na załączniku graficznym) na 19 nieruchomości lokalowych, stanowiących

własność spółki pod firmą: ZPC "ZŁOTY KŁOS" Wiesława Bińkowska, Dorota Bińkowska

sp.j. z siedzibą w Kielcach, położonych w Kielcach,

- przy ul. Zagórskiej 64/57 o pow. 48,20 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą

- przy ul. Jagiellońskiej 29/26 o pow. 51,24 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

-przy ul. Spółdzielczej 7/33 o pow. 39,10 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,,

- przy ul. Mazurskiej 1/85 o pow. 43,95 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

- przy ul. Piekoszowskiej 51/76 o pow. 43 m kw.,

- przy ul. Warszawskiej 109/30 o pow. 37,7 m kw.,

- przy ul. Jagiellońskiej 34/34 o pow. 36 m kw.,

- przy ul. Równej 11/10 o pow. 45,86 m kw,

1} Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 1463,
1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. póz. 1113,
1463, 1506, 1688, 1762, 1906,2029.

Id: 9EEF8BA3-26FD-4130-84E6-7F64504E5724. Uchwalony Strona l



- przy ul. Warszawskiej 31C /14 o pow. 38,8 m kw.,

- przy ul. Częstochowskiej 25/2 o pow. 59,9 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

- przy ul. Urzędniczej 18/2 o pow. 35,7 m kw.,

-przy ul. Wojska Polskiego 256/9 o pow. 40 m kw. wraz z pomieszczeniem

przynależnym piwnicą,

-przy ul. Piłsudskiego 18/38 o po w. 41,19 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

-przy ul. Chopina 15/91 o pow. 36,55 m kw wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

-przy ul. Chopina 13/8 o pow. 47,20 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

-przy ul. Konarskiego 9/24 o pow. 38,9 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą,

- przy ul. Jagiellońskiej 39/17 o pow. 40,55 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym

piwnicą

- przy ul. Jagiellońskiej 60/1 o pow. 35,7 m kw.,

- Oś Na Stoku 17/52 o pow. 40,73 m. kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym piwnicą,

dla których prowadzone są księgi wieczyste nr, (dokonano wyłączenia jawności danych
osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc

Jarosł

asta Kielce

\

Id: 9F,F,F8BA3-26FD-4130-84K6-7F64504F,5724. Uchwalony Strona 2



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej
położonej w Kielcach przy alei Na Stadion oraz ulicy
Husarskiej na lokale mieszkalne

Id: 9EEF8BA3-26FD-4130-84E6-7F64504E5724. Uchwalony Strona 3


